

Derneklerin idari yapılanmasına yönelik incelemede ise öğrencilerin yasal olmayan yollarla “kurucu üye” ya da “yönetici” olarak gösterildikleri, muhasebe hesaplarını tutan, para akışını sağlayan ve dernek adına her türlü kararı veren “ablaların” ise resmi evraklarda kayıtlarının bulunmadığı, herhangi bir belgede imzalarının yer almadığı ve öğrencileri yanlış yönlendirdikleri verilerine ulaşıldı.

Zanlıların verdiği ifadeler doğrultusunda, FETÖ’nün iş adamları ve esnaftan **himmet** ya da farklı şekilde topladığı bağışları, ekonomik durumu uygun olmayan üniversite öğrencileri tarafından yapılmış gibi göstererek kayıtlara geçtiği, böylelikle örgütün finansal kaynaklarının resmi kayıtlarda gizlenmeye çalışıldığı tespit edildi.

Ayrıca “öğrencilere burs, ekonomik destek” adı altında elde edilen ve dernek defterlerinde bu şekilde kasadan çıkışı yapılan paraların da bundan farklı olarak örgüte eleman kazandırılmasına yönelik etkinliklere kaydırıldığı ortaya çıktı.

“Öğrencilere destek” adı altında toplanan paraların, gezi, konser, parti ve tiyatro gibi etkinlikler ile bağlama, keman, bale, fitness, aerobik, pilates, zumba ya da salsa gibi dans kursları organizasyonları için kullanıldığı belirlendi.

Hükümet aleyhine zorla mesaj attırmışlar

Öte yandan, örgüt yöneticilerinin, Gülen ve FETÖ propagandasının yapıldığı tiyatro, sinema ve Türkçe olimpiyatlarına “baskı”yla götürdükleri öğrencilerin, yine “ablaların” baskısıyla sahte sosyal medya hesapları açtıkları belirtildi. Öğrencilere, bu hesaplardan hükümet aleyhine mesajlar atıldığı, 7 Haziran 2015 genel seçimlerinde bağımsız bazı milletvekili adaylarının etkinliklerine istekleri dışında götürdükleri ve seçim propagandası yaptırıldığı kaydedildi.

#

25 Eki 2016 - 09:26 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

